



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

HJC EJENDOMSELSKAB APS
GØTTRUPVEJ 17, 6520 TOFTLUND
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. maj 2016

Hans Jørgen Clausen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HJC Ejendomsselskab ApS Gøttrupvej 17 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 30 20 88 62 Stiftet: 24. januar 2007 Hjemsted: Tønder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Jørgen Clausen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Jyske Bank Nørregade 22 6100 Haderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at erhverv, eje og administrere fast ejendom, maskiner og driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten i året har været udlejning af ejendommen Gøttrupvej 17, 6520 Toftlund, samt diverse maskiner, som dog delvis også anvendes i forbindelse med ejendommen.

Årets resultat er et underskud på 114 tkr. er ikke tilfredsstillende, men ikke uventet.

I 2015 blev der tilkøbt ejendommen Gøttrupvej 11. Resultatet for 2015 er påvirket af flere vedligeholdelsesudgifter og øvrige omkostninger fra købet. Udlejningen af Gøttrupvej 11 forløber tilfredsstillende.

For 2016 forventes et positivt resultat.

Selskabets egenkapital er mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen vil kunne genetableres ved selskabets egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		34.195	105.043
Af- og nedskrivninger.....		-59.780	-61.050
DRIFTSRESULTAT		-25.585	43.993
Andre finansielle omkostninger.....	1	-88.814	-78.435
RESULTAT FØR SKAT		-114.399	-34.442
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-114.399	-34.442
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-114.399	-34.442
I ALT		-114.399	-34.442

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		2.942.173	2.515.923
Materielle anlægsaktiver.....	2	2.942.173	2.515.923
ANLÆGSAKTIVER.....		2.942.173	2.515.923
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.834	0
Andre tilgodehavender.....		41.983	0
Tilgodehavender.....		46.817	0
Likvide beholdninger.....		0	15.061
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		46.817	15.061
AKTIVER.....		2.988.990	2.530.984
PASSIVER			
Selskabskapital.....		1.325.000	1.325.000
Overført overskud.....		-868.424	-754.025
EGENKAPITAL.....	3	456.576	570.975
Anden gæld.....		2.432.260	1.937.814
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	2.432.260	1.937.814
Gæld til pengeinstitutter.....		79.082	0
Anden gæld.....		21.072	22.195
Kortfristede gældsforpligtelser.....		100.154	22.195
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.532.414	1.960.009
PASSIVER.....		2.988.990	2.530.984
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Tilknyttede virksomheder.....	79.196	74.531	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	9.618	3.904	
	88.814	78.435	

Materielle anlægsaktiver

2

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015.....	2.912.405	216.268
Tilgang.....	486.030	0
Kostpris 31. december 2015.....	3.398.435	216.268
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	396.482	216.268
Årets afskrivninger	59.780	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	456.262	216.268
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	2.942.173	0

Egenkapital

3

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	1.325.000	-754.025	570.975
Forslag til årets resultatdisponering.....		-114.399	-114.399
Egenkapital 31. december 2015.....	1.325.000	-868.424	456.576

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser

4

	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	1.937.814	2.432.260	0	2.200.000
	1.937.814	2.432.260	0	2.200.000

Eventualposter mv.

5

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med HJC 30.04 Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HJC 30.04 Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.500 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver.

Ovenstående ejerpantebreve er tillige stillet til sikkerhed for Toftlund Maskinfabrik A/S og HJC 30.04 Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut.